
Pregão/Concorrência Eletrônica

GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE SEGURANCA PUBLICA DO GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00018/2023

Às 14:50 horas do dia 04 de setembro de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. CELSO WAGNER LIMA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
05400073800202274, Pregão nº 00018/2023.

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Microscópio Cirúrgico
Descrição Complementar: Microscópio Cirúrgico Componentes: Oculares Campo Expandido,Dist. Focal(200 A
400mm) , Tipo Adaptador: Zoom Verdadeiro E Foco,Binocular P/Assistente , Outros Componentes:
Destravam./Bloqueio Eletrodinâmico Na Empunhadura , Compatibilidade: Permita Fotografia Digital E Vídeo , Tipo
Base: Estativa De Solo Com Freios , Acessórios: Sistema Ótico Intercambiável (45 A 90°Inclinação)
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 3 Unidade de fornecimento: Unidade
Valor Estimado: R$ 433.350,6900 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 20,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: CARL ZEISS DO BRASIL LTDA , pelo melhor lance de R$ 411.349,0000 , com valor negociado
a R$ 411.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 04/09/2023
14:49:52 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: CARL ZEISS DO BRASIL
LTDA, CNPJ/CPF: 33.131.079/0007-34, Melhor lance: R$ 411.349,0000,

Valor Negociado: R$ 411.000,0000

Homologado 04/09/2023
14:50:33

CELSO
WAGNER

LIMA

Fim do documento


